
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQERIA ECO-ELB sh.a.  

 

Nr._________ Prot.                                       Elbasan, më____.___.2023 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Shoqëria “ECO – ELB” sh.a.  

Adresa:  Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, Bulevardi “Qemal Stafa” 

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail   ecoelb@gmail.com; hedijena@gmail.com  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-68773-05-09-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Testim i Kaldajës dhe Turbinës” 

 

5. Fondi limit: 2,273,600 (dymilion e dyqind e shtatëdhjetë e tremijë e gjashtëqind) Lekë pa TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

30 dite nga data e lidhjes se kontrates  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.05.2023(d/m/v)   ora 11:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

Leli KAJA 

mailto:ecoelb@gmail.com
mailto:hedijena@gmail.com

